2023年 6 月 29 日
各 位

株式会社アイ・オー・データ機器
代表取締役会長 細野 昭雄

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本年 6 月 19 日に開催された取締役会において、下記の通り代表取締役の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動内容
氏 名 新役職名 旧役職名

細野 昭雄 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長
濵田 尚則 取締役 国内子会社事業推進担当 代表取締役社長

濵田 尚則は、2023 年 6月 29 日付で株式会社エスティトレード代表取締役社長に就任
いたしました。

２． 異動年月日     2023 年 7月 1日

３． 異動の理由
濵田 尚則が当社子会社である株式会社エスティトレードの代表取締役社長に就任し、

同社の経営を含む国内子会社事業の推進に注力するものであります。なお、当社の取締役
は兼務いたします。

４． その他

7 月 1日以降の代表取締役は細野 昭雄 1名となり、会長および社長を兼務いたします。

以上

本件に関する問合せ窓口
株式会社アイ・オー・データ機器 管理本部（担当：由田、坂本）
TEL ：076-260-3377